
Tervetuloa Nollaan! 
Nollan ideologiana on edistää ympäristöä kunnioittavaa luonto- ja lähimatkailua. Pyrimme 

tarjoamaan helposti saavutettavia retkikohteita mielenkiintoisissa ympäristöissä. Mikäli et 
löydä näistä ohjeista vastausta kysymyksiisi, voit soittaa asiakaspalvelunumeroomme 010 384 
5000. Soittoaika klo 10 - 18. Muina aikoina hätätapauksissa voit soittaa päivystysnumeroomme 
050 520 2508. 

Miten pääsen sisään Nollaan? 

Nollan ovi toimii ovikoodilla, jonka olet saanut sähköpostitse ennen saapumistasi. Paina ovea 
kunnolla kiinni ennen koodin syöttämistä. Syötä koodi älylukkoon ja paina 

lukituksenavausnäppäintä. Mikäli koodi menee viisi kertaa väärin, ovi menee 10 minuutin 
pituiseen lukitustilaan, jonka jälkeen koodin voi syöttää uudelleen. Ovi lukittuu automaattisesti, 
kun painat sen kunnolla kiinni, jolloin älylukkoon syttyy punainen merkkivalo. 

Nollan siivous 

On erittäin tärkeää, että jätät Nollan siistiksi seuraavaa asiakasta varten. Lakaise lattia, 
tomuta täkit ja petaa sängyt. Jätä myös hylly ja liesitaso siistiksi pyyhkimällä ne kosteilla 
siivousliinoilla. Vie roskat kierrätyspisteeseen ja toimita likaiset tiskit laiturin vieressä olevaan 
keräyslaatikkoon. Muista vielä, ettet kävele Nollassa kengät jalassa. 

Mikäli jokin on mennyt rikki, hävinnyt tai likaantunut, ilmoitathan siitä meille. Meille on erittäin 
tärkeää, että Nollat pysyvät siisteinä ja hyvin hoidettuina. Viethän myös kaiken mitä toit 
mukanasi ja jos huomaat Nollassa tai luonnossa jotain sinne kuulumatonta, auta meitä ja 
ympäristöä ottamalla ne mukaasi. Mikäli sinulla on mitä tahansa ajatuksia, miten voisimme 
parantaa toimintaamme, laita meille viestiä info@nollacabins.com. 

Sähköt 

Nollassa on sähköpistorasia ja virtaa saatavilla sääolosuhteista riippuen laitteiden lataukseen. 
Jos pistorasiasta ei tule sähköä, voit suorittaa seuraavan resetointitoimenpiteen. 
Resetointipainike sijaitsee oikeanpuoleisessa kaapistossa alhaalla ja se on väriltään vihreä. 
Pidä resetointipainiketta painettuna sen aikaa, että kuulet naksahduksen. Tämän jälkeen 
sähkövirran tulisi palautua ja pistorasian tulisi toimia normaalisti. 



Miten liesi toimii? 

1. Käynnistä liesi avaamalla kansi ja paina käynnistysnappia (pyöreä, oikea kulma) noin 3-5
sekunnin ajan, kunnes käynnistysnapin merkkivalo syttyy. Anna laitteen käynnistyä noin 2-10
minuutin ajan, kunnes vasempaan yläkulmaan syttyy punainen merkkivalo ja liesitaso alkaa
lämpiämään.

2. Laite käynnistyy automaattisesti keittotilaan (pidä kansi auki). Voit säätää levyn lämmön
tasoa vasemmanpuoleisesta säätönupista. Jos haluat vaihtaa laitteen keittotilasta
lämmitystilaan, kierrä säätönuppia 2–3 kertaa edestakaisin numeroiden 1–6 välillä.
Vasempaan alakulmaan syttyy merkkivalo, ja laite on tällöin lämmitystilassa. Sulje kansi.
Lämpötilaa voi muuttaa säätönupista.

3. Sammuta liesi painamalla 3–5 sekunnin ajan samaa nappia, millä laite käynnistyi. Laite
sammuu, mutta se voi kestää noin 5 minuuttia.

4. Vikatilanteet: Mikäli liesi menee vikatilaan eikä toimi edellisiä kohtia noudattamalla ja
mahdollisesti vilkuttaa merkkivaloja samanaikaisesti, katkaise virta pääkytkimestä 10
sekunniksi samaan aikaan, kun merkkivalot vilkkuvat. Pääkytkin löytyy oikeanpuoleisen
alakaapin alahyllyltä sijaitsevan metallisen laatikon vasemmasta kyljestä (Musta on/off -
nappi). Laita pääkytkin takaisin päälle ja käynnistä liesi uudelleen.

5. Liesi on suunniteltu alun perin venekäyttöön, ja savukaasut ohjataan ulos. Käytämme
ainoastaan uusiutuvista raaka-aineista valmistettua polttoainetta.

Nollasta 

Nollan sängyt saa levitettyä yhdeksi suureksi siskonpediksi. Mikäli haluat levittää sängyn, toimi 
näin: Kääri matto rullalle. Sen jälkeen avaa sängyn vetolaatikot yksitellen ikkunalta ovelle päin, 
ota laatikoista löytyvät taittopatjat ulos ja aseta patjojen tukilevyt laatikostojen päälle (kaksi 
per laatikko). Tukilevyt löydät vetolaatikoista. Avaa tyynyrullat  ja levitä ne sängyn keskiosaan 
tukilevyjen päälle ja aseta niiden päälle tavalliset patjat. Levitä taittopatjat sängyn molempiin 
reunoihin. Kasaa sänky takaisin käytön jälkeen.

Aurinkoisella säällä Nolla saattaa lämmetä hyvinkin kuumaksi, minkä voit estää käyttämällä 
aurinkoverhoa. Aurinkoverho löytyy vetolaatikosta. Mikäli olet valoherkkä, suosittelemme 
ottamaan mukaan unimaskin. 



Mikäli et ole vuokrannut 
petivaatteita, muista ottaa 

retkelle mukaan eväiden 
lisäksi myös tyynyliinat, 

aluslakanat ja 
pussilakanat! 

Nollasta 

Petaathan sängyt 
kuten kuvassa! 

Nollan varusteluettelo 
Sänky 2 kpl Kattila 1 kpl 
Peitto 3 kpl Paistinpannu 1 kpl 
Tyyny 4 kpl Lasta 1 kpl 

1 kpl Kauha 1 kpl 
1 kpl Patalappu 1 kpl 
1 kpl Leikkuulauta 1 kpl 
1 kpl Ekologiset kertakäyttöastiat 8 kpl 
1 kpl Kori tiskeille 1 kpl 

Harja ja rikkalapio 1 kpl 

Sammutin 
Palovaroitin 
Ensiapulaukku Valaisin 
Tuuletin 
Puukko 

Siivousliinat 1 kpl 



Avotulenteko saarella on ehdottomasti kielletty. 
Noudata erityistä varovaisuutta vesillä liikkuessasi. 

Grillaaminen 

Nollamökkiläisillä on käytössä yhteinen katettu grillauspaikka, josta löytyy kaasugrilli 
retkeilijöiden käyttöön. Ohjeet sen käyttöön löytyy grillauspaikalta. Tarvikkeet löytyvät paikalta. 

Vesi 

Huomioithan, että saaressa ei ole juoksevaa vettä. Tuothan omat vedet mukanasi. 
Suosittelemme ottamaan vettä mukaan vähintään 3 litraa per päivä retkeilijää kohden. 

WC-tilat 

Saaressa on sekä miehille että naisille omat kuivakäymälät. Kuivakäymälät ovat helposti 
löydettävissä ja sijaitsevat mökkien läheisyydessä. Asioidessasi kuivakäymälässä muistathan 
käyttää sieltä löytyvää kuiviketta. 

Henkilökunta 

Saaressa ei ole Nollan henkilökuntaa. Klo 10 - 18 ongelmatapauksissa soita numeroon 010 384 
5000. Voit myös lähettää sähköpostia osoitteeseen info@ nollacabins.com. Muina aikoina 
hätätapauksissa voit soittaa päivystysnumeroomme 050 520 2508. 

Yleistä 

Tvijälp on yleistä retkeilyaluetta, joten annathan myös muille retkeilyrauhan. Saari 
on moninpaikoin vaikeakulkuinen, joten emme suosittele Tvijälpiä retkeilykohteeksi 
liikuntarajoitteisille. Huomioithan myös, että tupakointi on saarella sallittu ainoastan 
sille merkityllä paikalla grillipaikan läheisyydessä. 



Huomioithan, ettei saarella ole henkilökuntaa eikä juomavettä. Veneen 
lähdettyä laiturista se palaa vasta seuraavana päivänä. 

Varaudu retkelle siis riittävällä määrällä vettä ja eväitä. 

Jos sinulla on terveysongelmia, emme suosittele yöpymistä saarella. 
Muista myös, että Nolla ei ole hotelli vaan kokonaisvaltainen 

luontomatkailuelämys. Pakkaathan siis reppuusi mukaan 
reilusti retkimieltä! 

Yhteydet Tvijälpiin 
Voit saapua saarelle joko omalla veneellä, kajakilla tai yhteiskuljetuksella. Mikäli saavut 

yhteiskuljetuksella, osta varauksen yhteydessä venelippu. Lähtöaika määräytyy ajankohdan 
mukaan ja riippuu valitsemasi mökin numerosta. Aikavälillä 17.4. - 2.6. sekä 19.8. - 31.10 
lähtöajat Keilaranta Marinasta ovat klo 16:30 tai 17:15 ja paluu Tvijälpistä klo 16:50 tai 17:35. 
Aikavälillä 3.6. - 18.8. lähtöajat Keilaranta Marinasta ovat klo 12:45 tai klo 13:30 ja paluu 
Tvijälpistä klo 13:05 tai 13:50. Liikennöimme saareen 1950-luvun puuveneellä, johon mahtuu 

korkeintaan 8 matkustajaa kerralla. Esitäthän venekuljettajalle saamasi varausvahvistuksen 
noustessasi kyytiin. 

Mökkiin voi saapua puoli tuntia veneen lähtöajan jälkeen ja niistä tulee kirjautua ulos 45 
minuuttia ennen veneen lähtöä, jotta henkilökuntamme ehtii tarkastamaan mökit seuraavia 
retkeilijöitä varten. Muistathan myös saapua laiturille riittävän ajoissa ennen yhteiskuljetuksen 
lähtöä.  

Yhteiskuljetuksen lähtöpaikkana toimii Keilaranta Marina Espoon Keilaniemessä, osoitteessa 
Kalanokankuja, 02150 Espoo. Suosittelemme saapumaan satamaan julkisilla liikenneyhteyksillä. 
Keilaniemen Metroasemalta on noin 400 metrin kävelymatka satamaan. Voit saapua saareen 
myös omalla veneellä, valitse tällöin venepaikka varauksen yhteydessä. Venepaikkoja on rajattu 
määrä. 

Instagram: @nollacabins #Nolla #Nollacabins 




